紧急为了委托人的利益之情形，康信资管不得将其本协议项下的监管义务转与任何

第三方。 

4 监管服务费用及支付方式 

4.1 监管服务费用 

4.1.1 经各方协商确认：本监管项目总期限自本协议签署之日起至光大信托代表的

信托计划完全退出合伙企业之日止或光大信托通知康信资管终止监管服务的具体

时间为准。光大信托应向康信资管支付的监管服务费标准为【5】万元/年（大写：

每年【伍】万元整）。 

4.1.2 若本协议在履行期间提前终止，则以终止日所在月实际服务天数计算当月监

管服务费用，按天计算，每日监管服务费为【137】元（大写：每日【壹佰叁拾柒】

元整）。若光大信托预付监管费用超过最终结算的应付监管费用，康信资管须退还

光大信托预付费用与应付费用之间的差额；若光大信托预付监管费用不足以覆盖最

终结算的应付监管费用，光大信托须向康信资管补足应付费用与预付费用之间的差

额。 

4.1.3 光大信托向康信资管支付的上述监管费用，包含北京市域范围内 10次外出费

用，不包含康信资管监管人员在履行本协议过程中发生的省际交通费、北京市域范

围以外的住宿、餐饮、交通等费用。监管年度内康信资管为本项目外出超过 10 次

以上的，按每次外出 1000元计算监管服务费用，由翰德东辉按季度统计支付。 

4.2 支付方式 

光大信托向康信资管支付本协议第 4.1.1条项下的监管服务费用方式如下： 

光大信托于首次监管交接日后六个月届满之日，预付首笔监管费用【25000】元（大

写：贰万伍仟元整）；之后各笔监管费于上一支付日后六个月届满之日进行支付。 

若本协议进入延长期的，则在本协议终止前 15 个工作日另行签订补充协议，对延

长期内的监管服务费及支付方式另行约定。 

光大信托支付的监管服务费为含税金额，每次付款需康信资管开具合法有效金额相

符的增值税普通发票为前提。如国家法律和行政法规未来另有明确规定，支付方有

权按照法律法规要求，要求康信资管开具增值税专用发票。 

4.3 支付信息 

户名：北京康信君安资产管理有限公司 

纳税人识别号：91110108318246596L